Municipal aprovou, e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1°. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado, o pagamento do 
aluguel de um imóvel para instalação da PRODARTE — Associação Pró-Desenvolvimento 
Através da Arte. 

Art. 2°. - O valor do aluguel compreendido entre R$ 1.200,00 (Hum mil e 
duzentos reais) a R$ 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais), compreendendo o período de 10 
de maio de 2015 a 31 de dezembro de 2015 podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos 
períodos nos termos do art. 57, II da Lei Federal n°. 8.666/93. 

Art. 3°. - Para a cobertura das despesas autorizadas por esta Lei, os valores